1º -  Ratificar a Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE
C A R I M B O S  P A R A  U T I L I Z A Ç Ã O  N A S  A T I V I D A D E S
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PARELHAS/RN, no período de março/2022 a dezembro/2022, no
valor total estimado de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  a  empresa  GILTON  P.  DE  CASTRO  ME,  CNPJ
05.784.058/0001-97, com endereço na rua Frei Miguelinho, 199 –
Centro – Parelhas RN.
Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as despesas